報道関係者各位

2014年 8月 27日

Japan REIT株式会社

Japan REIT 株式会社が私募 REIT 情報コミュニティサイト

「JAPAN PRIVATE REIT.COM」をオープン

Japan REIT 株式会社は、私募 REIT の健全な市場拡大を目的として、「すべての適格機関投資

家のための私募 REIT情報コミュニティサイト」をコンセプトに、網羅的に私募 REITの情報をお

届けできるよう、会員限定の「JAPAN PRIVATE REIT.COM」を適格機関投資家向けにオープンしま

したので、お知らせ致します。

■すべての適格機関投資家のための私募 REIT 情報コミュニティサイト

＊「JAPAN PRIVATE REIT.COM」TOPページ：https://www.japan-private-reit.com/

■主な特徴・コンテンツ

ポイント１：全私募 REITの最新の投資法人登録簿が閲覧可能

ポイント２：全私募 REITの銘柄一覧が閲覧可能

ポイント３：各私募 REITの個別銘柄情報や最新の投資法人情報が閲覧可能

JAPAN PRIVATE REIT.COM ではこれからも適格機関投資家の皆様のお役に立つ情報コミュニテ

ィサイトを目指して参ります。何卒ご支援の程宜しくお願い致します。

※このサイトは適格機関投資家の会員限定のコミュニティサイトであり、一般の方への公開は

しておりませんのでご了承ください。

■JAPAN PRIVATE REIT.COM サイトオープン概要

オープン日：2014年 8月 27 日（水）

サイト URL：https://www.japan-private-reit.com/

■会社概要

社名： Japan REIT 株式会社

住所： 〒105-0003 東京都港区西新橋 3-15-12 西新橋 JKビル 4F

TEL： 03-5777-3265

FAX： 03-5777-3200

設立年月日： 2013年 7月

資本金： 1,000万円

事業内容： 不動産金融業界に特化したシステム開発

国内最大手 REITポータルサイトである JAPAN-REIT.COM の運営

REIT関連データベース事業

代表者： 代表取締役 東間 大

URL： http://www.japan-reit.co.jp/

■本リリースに関するお問い合わせ先

担当者：門田（もんでん）

TEL：03-5777-3265  FAX：03-5777-3200

Email：masayuki.monden@japan-reit.co.jp

以上